EDITAL Nº 019/2025 – PROPEDH / DAE / DivAs

REFEIÇÕES SUBSIDIADAS UNESPAR/2025

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Curitiba II

Publica  a  CONVOCAÇÃO de
estudantes  classificados(as)  para
assinatura  do  Termo  de
Compromisso  referente  ao  Edital
nº  005/2025  PROPEDH/DAE  –
Refeições Subsidiadas/2025.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Curitiba II, por
meio de sua Comissão de Seleção Local, instituída  pela Portaria nº
029/2025 – Direção de Campus,  após avaliação e conforme critérios
estabelecidos no edital,

R E S O L V E

1. CONVOCAR estudantes  classificados(as)  no  Edital  nº  005/2025
PROPEDH/DAE, abaixo relacionados(as), para assinatura do Termo
de Compromisso e para o recebimento de orientações.

Classificação Nome
1 Dharma Jhaz Tavares Do Carmo
2 David Ruan Ribeiro Simões
3 Cauã Emilio de Melo
4 Francisco Luciano de Assis Neto
5 Vinícius de Freitas Amaral Pacheco
6 Lucas Zapotoczny
7 Bruna Karla Amaral Martins
8 Francine Rickert
9 Janine Westephalen Matos
10 Cauê Kairo Cunha de Araújo
11 Karina Martins Silva

12 Lucien Lieyn
13 Gabriela Nunes Azoni Ferreira
14 Murilo Gonçalves Leite
15 Kauan Rodrigo Alves de Souza
16 Jay Gonçalves Silva
17 Willian Da Silva Boeira
18 Marcelly Telles Netto
19 Jefferson Fagner Oliveira de Alarcão
20 Kristal Demendi Fadel
21 Jonas Souza de Oliveira
22 Luques Oliveira da Silva
23 Yaraçá Silva
24 Annie Cristina Sena De Carvalho
25 Derik Leonhardt Neske
26 Francisco Perez Beraldo
27 João Raphael Gomes Cerino
28 Sal Galarça Marcondes
29 Fernanda Fragundes
30 Luiza Aparecida Balsaneli
31 Marlene Miranda Alves Parth
32 Ariel Rodrigues Luiz Gomes
33 Nayla Sibelli Arving Beraldo
34 Davi do Prado Carvalho
35 Emanoelly Silvestri Machado
36 Aline Barreto de Oliveira
37 Augusto Emanuel Bonk Binatti
38 Luiz Ricardo dos Santos
39 Isabela Correa Sardinha
40 Pedro Henrique Soares Gaeta
41 Nicolli Brazeiro Borba
42 Carolina Michelle Pereira de Souza Gonçalves
43 Renata Belam Fioravanti
44 Luana Luciano de Oliveira
45 João Vitor Di Domenico Bonassa
46 Gabriella Flora de Souza Laminas
47 Murillo Menezes Furtado
48 Isis Moslavacz Castrogiovanni
49 Tainá Aragão dos Santos
50 Soleny Adrielly de Jesus

2. Estudantes  convocados(as)  deverão  comparecer
PRESENCIALMENTE ao seguinte local:

ESTUDANTES DA SEDE CABRAL - Sala da Divisão de Assuntos
Estudantis (DivAs), Bloco 1, 1º andar, ao lado do Audiovisual, das
13:30h às 18:30h, até dia 22/05/2025;

ESTUDANTES DA SEDE BOQUEIRÃO  –  Sala  da  Coordenação,
das 8:00 às 10:00 ou das 14:00 às 16:00h, até dia 22/05/2025,
impreterivelmente;

3. O  não  comparecimento  do(a)  convocado(a)  até  a  data
estabelecida no Item 2 implicará na perda do benefício.

Ana Paula Dassie Leite
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Portaria nº 223/2025 – REITORIA/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Curitiba, 13 de maio de 2025.

		2025-05-13T14:45:13-0300